independents, considero que és adequat dividir la contractació amb dos lots, un per edifici i projecte. 

- LOT 1 Projecte d'enderroc d'edificis al futur carrer Joan Pau II. 

- LOT 2 Projecte d'enderroc d'edificis al passatge dels Aluders. 

Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és de 278.875,90 € (dos-cents setanta-vuit mil vuit-cents setanta-cinc 
euros amb noranta cèntims), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 230.475,95 € (dos-cents 
trenta mil quatre-cents setanta-cinc euros amb noranta-cinc cèntims) de pressupost net i 48.399,95 € 
(quaranta-vuit mil tres-cent noranta-nou euros amb noranta-cinc cèntims) en concepte d'Impost 
sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %. 

Pressupost base de licitació 230.475,95 € 

Import IVA (21%) 48.399,95 €

[...]

Valor estimat del contracte. 

Considerant el pressupost base de licitació, les estimacions del contracte abans esmentades, així com 
les seves possibles modificacions i pròrrogues, el valor estimat del contracte sense incloure l'Impost 
sobre el Valor Afegit, és de 230.475,95 € (dos-cents trenta mil quatre-cents setanta-cinc euros amb 
noranta-cinc cèntims: 

LOT Pressupost net prestació (sense 

Impost Valor Afegit) 

1 107.417,02 € 

2 123.058,93 € 

TOTAL  230.475,95 € 

Partida pressupostària 

L’import del contracte s’abonarà amb càrrec a la partida pressupostària 3109-151-609003